(PASSEIO, UTILIÍÁRIO, BAU, GUINCHO, CAMINHONETE E MOTOCICLETAS), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE IGUATU/CE,

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR

31. A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o valor
mensal de RS 17 .247,oo (dezessete mil duzentos e quarenta ê sete reais), perfazendo o valor global para

12 (doze) meses de RS 206.964,00 (duzentos e seis mil novecentos e sessenta e quatro reais), conforme
planilha em a nexo.

Hf DESCRTçAO

VEICU!C OE PASSEIO, MOTOR 10, OU

EELO DETRAN MANUTENCAO POR

CONTA DA CONTRATADÀ ANO DE

lcuLo-rPo Proç',Jt (Av0N Ejl
AgERTA, MOTOR DIE5EL/FLEX, 04

PDRTAS, COM CAMEIO AUTOMATICO
(COMPLEIA), 4X4, COIMPLETA,